Press Release

報道関係者 各位

第 1回日本年金機構不正アクセス事案検証委員会（開催案内）

標記について、以下のとおり開催いたしますので、お知らせします。

１ 日 時：平成 27 年６月８日（月）13：30～15：00

２ 場 所：厚生労働省９階 省議室

３ 議 題：日本年金機構不正アクセス事案の検証について

４ 非公開の理由：本委員会は日本年金機構に対して行われた不正アクセス事案の

原因究明と再発防止のための検証を行うものであり、本委員会

を公開すると、率直な意見の交換または意志決定の中立性が不

当に損なわれる恐れがあるため。

平成２７年６月５日

【照会先】

日本年金機構不正アクセス事案

検証委員会事務局長 野村 修也

（連絡先）

大臣官房総務課

企画官 三浦 明(内線 7107)

(代表電話) 03(5253)1111

非 公 開

頭 撮 り 可